Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Старый Олов

Забайкальский край, Чернышевский район, с.Старый Олов, ул. Юбилейная,15
тел.8(30265)62-1-20

e-mail:school-olov@mail.ru

 ПРИКАЗ

27   октября   2022  года № 86/1

«О создании школьного спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности
школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации
от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и
студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 ноября 2022 года.
2.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).
3. Утвердить название спортивного клуба «Чемпион», эмблему клуба.
4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион»   учителя
физкультуры  Мичурина А.П.
5.Утвердить план работы клуба (Приложение  2).
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023уч.год
 (Приложение 3).
7.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Председатель – Епифанцева А.
Секретарь – Протопопова Д.
Редколлегия – Гагарова П.,
8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований –
Задорин М.( 10 класс), КузнецовЕ.( 9 класс), Лупашку Р.( 8класс)
9. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между
школами района в течение учебного года  членам школьного спортивного клуба.
 10.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного
года   старшей вожатой Иконникову Д.А..
 11.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой

Директор: ___________Е.В. Кузнецов

		2023-05-11T08:32:48+0900
	Кузнецова Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа